

# **JV Holding 2017 ApS**

**c/o Nordisk Perlite ApS, Hammersholt Erhvervspark 1, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 39 11 62 86**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

---

**Jannick Vilhelm Knudsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

JV Holding 2017 ApS  
c/o Nordisk Perlite ApS  
Hammersholt Erhvervspark 1  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 39 11 62 86  
Stiftet: 19. oktober 2017  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Victor Vilhelm Knudsen, Direktør  
Jannick Vilhelm Knudsen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.925 kr. mod -4.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	19/10 2017 - 30/6 2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-6.000</b>
Skat af årets resultat	825	1.320
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.925</b>	<b>-4.680</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.925	-4.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.925</b>	<b>-4.680</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	140.000	140.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	140.000	140.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	2.145	1.320
	Tilgodehavender i alt	2.145	1.320
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.145</b>	<b>1.320</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>142.145</b>	<b>141.320</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	140.000	140.000
3 Overført resultat	-7.605	-4.680
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>132.395</u></b>	<b><u>135.320</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	3.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.750</u>	<u>6.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.750</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>142.145</u></b>	<b><u>141.320</u></b>



## Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	19/10 2017 - 30/6 2018 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2018	140.000	0
Tilgang i årets løb	0	140.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	140.000	140.000
	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-4.680	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.925	-4.680
	<b>-7.605</b>	<b>-4.680</b>
